
Szám: SZl42-8l2023.

Jegyzőkönyv

Készült Szikszó Vrár9s Önkormányzat Képviselő-testiiletének 2023. április 28. napján
8.00 Órakor a Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti trárgyaloiauan megtartott
rendkívüli ülésén.

Jelen vannak: Sváb Antal polgármester
Dr. Piskóti István alpolgármester
Gál Péter, Kőhalmi Mónika, Mező István és Szatmári-Stelmach Mariann
képviselők.

Tanácskozási joegal meqhívottak közül jelen vannak:
Battáné dr. Tóth Zita jegyző
Krivrán Ildikó osztályv ezető

Sváb Antal polgármester: köszönti a megielenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy
az Ülés hatátrozatké:pes és azt megnyitja. A jegyzőkönyv hitelesítők személyérJ tesi jávashú
Gál Péter és Kőhalmi Mónika képviselők személyében. A képviselő-testtilet a hi:telesítőkre
tett javaslatot - 6 fő van jelen a szavazásnál - e_gyhangulag 6 igen szavazattal elfogadta. A
jegYzőkönyvet dr. JuhászLillaa Szikszói Közös ÖnkormányzatiHivatal dolgozój avezeti.

Polgármester javasolja, hogy a testiilet a meghívóban - 1. sz. melléklet - szereplő napirend
szerint tartsa ülését:

NAPIREND:
1./ A Déli Ipari Park infrastrukturájának építési munkái télíwű, a közbeszerzésekről szóló
2015. éÜ CXLIII. törverry (a továbbiakban: Kbt.) 1l2.§ (l) bekezdés b) pontja szerinti
Harmadik rész, uniós értélr*ratár alatti nllt közbeszerzési eljárás eredményének megállapítrása
és a nyertes ajánlattevő kiválasztása
2./ A W6,7.2.1.1-2l kódszámú ,,Külterületi helyi közut fejlesztése" felhívrás keretéberr
megvalósulÓ, ,,Külterületi helyi közútfejlesztés Szikszón" című nyertes projekt
megvalósít ásáútoz szíikséges önerő biZosítása
3./ Döntés a ,,Szikszó Városában környezetvédelmi infrastruktura-fejlesáések" című TOP-
2.1.3-16-BO1-2019-00a74 azonosító számú nyertes projekt megvalósítrásához sztikséges
műszaki ellenőri fel adato k el l áására érkezet| péty azatok elbírálásáról
4./ Döntés a ,,Környezetvédelmi infrastrukfura-fejlesztés" tárgyű, a közbeszerzésekről szóló
2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1) bekezdés h) pontja szerinti
Harmadik rész, uniós értékhatár alatti nllt közbeszerzési eljárrás megindításátő| és az
eljárásban közreműködő bírálóbizottságról
5./ Bírósági ülnökök megválasztása
- Egyebek

A Képviselő-testiilet a napirendre vonatkozó javaslatot - 6 fti van jelen a szavazÁsnál, _
egyhangulag 6 igen szavazattal elfogadta és az alábbi elfogadott napirend szerint tartja ülését:
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NAPIREND:
1./ A Déli Ipari Park infrastrukturájának építési munkái tárgyű, aközbeszerzésekről szóló
2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti
Harmadik rész, uniós értékhatár alatti nllt közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása
és a nyertes ajtínlattevő kiválasztása
2.1 A YP6-7.2.I.1-21 kódszátmú,,Külterületi helyi közút fejlesztése" felhívas keretében
megvalósuló, ,,Külterületi helyi közútfejlesztés Szikszón" című nyertes projekt
megvalósít ásáútoz sziikséges önerő biáosítása
3./ Döntés a ,,Szikszó Városában kömyezetvédelmi infrastruktúra-fejlesáések" című TOP-
2.1.3-16-801-2019-00074 azonosító számú nyertes projekt megvalósításáttoz szükséges
műszaki ellenőri feladatok ellátásrára érkezett pá|yázatok elbírálásráról
4./ Döntés a ,,Környezetvédelmi infrastruktura-fejlesztés" tárgyú, a közbeszerzésekről szóló
2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 1l2.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti
Harmadik rész, uniós értékhatár alatti nllt közbeszerzési eljárás megindításánől és az
elj árásban közreműködő bírálóbizottságról
5./ Bírósági ülnökök megválasztása
- Egyebek

Fentiek alapjan a képviselő-testiilet az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:

NAPIREND:
l./ A Déli Ipari Park infrastrukturájának építési munkái tár1yű, a közbeszerzésekről szóló
2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) ll2.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti
Harmadik rész, uniós értékhattír alatti nllt közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása
és a nyertes ajanlattevő kiválasztása
2.1 A YP6-7.2.I.1-21 kódszámú ,,Külterületi helyi közút fejlesáése" felhívás keretében
megvalósulÓ, ,,Külterületi helyi közútfejlesztés Szikszón" című nyertes projekt
megvalósít ásíúloz szükséges önerő biaosítása
3./ Döntés a ,,Szikszó Városában kömyezetvédelmi infrastruktura-fejlesáések" című TOP-
2.I.3-16-B01-2019-00074 azonosító számú nyertes projekt megvalósításáútoz szükséges
műszaki e l lenőri fe ladatok e l látására érkezett p ály áuatok elbírál ásáró l
4./ Döntés a ,,Környezetvédelmi infrastruktura-fejlesztés" tárgyú, a közbeszerzésekről szóló
2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) l12.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti
Harmadik rész, uniós értékhatár alatti nllt közbeszerzési eljárás megindításáró| és az
elj árásban közreműködő bírálóbizottságról
5./ Bírósági ülnökök megválasáása
- Egyebek

NAPIREND:

l./ A Déli Ipari Park infrastruktuníjának epítési munkái tárgyú, a közbeszerzésekről szóló
2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti
Harmadik rész, uniós értékhatár alatti nyílt közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása
és a nyertes ajánlattevő kiválaszüísa

llőterj esztő : pol gármester
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz : 2. számű melléklet)

Sváb Antal polgármester: az előterjesáést minden képviselő megkapta. Ez a dőntés a TOP 3.
pályázatta| kapcsolatos, a 3-as számú főút és az épúlő csamok közötti út megvalósításához
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szÜkséges. A pályiuati fonás sajnos nem elég a kivitelezéshez, így többletigényt nyujtottak
be. A legkedvezőbb ajánlatot a Polis-Bau Kft. adta

Battáné dr. Tóth Zita jegyző: elmondja, hogy a közbeszerzés indítása feltételes, amennyiben
minden fonás a rendelkezésre áll, akkor lép hatályb a a szerződés.

Sváb Antal polgármester: a jogszabálynak megfelelően név szerinti szavazástjavasol.

Név szerinti szavazás következik:

Battáné dr. TÓth Zita jegyző egyenként felolvassa a képviselők nevét a név szerinti
szavazáshoz:

Gál Péter igen
Kőhalmi Mónika igen
Mező István igen
Dr. Piskóti István igen
Szatmári-Stelmach Mariann igen
Sváb Antal igen

A képviselő-testület az előterjesztést név szerinti szavazással - 6 íő van jelen aszavazásnál_
egyhangúlag 6 igen szavazattal fogadta el, és meghozta az alábbi határozatot:

Szám:69 l2023.(Iv.28.) HATÁR DZAT
Tárgy: A Déli lpari Park infrastruktúrájának építési munkái tárgyú, a
kÖzbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1)
bekezdés b) pontja szerinti Harmadik rész, uniós értékhatár alatti nyílt közbeszerzési
eljárás eredményének megállapítása és a nyertes ajánlattevő kiválasztása

Szikszó Varos ÖnkormLányzat Képviselő-testiilete a Bíráló Bizottság javaslatát íigyelembe
véve megállapítja, hog,y a Szikszó Város Önkormányzata (3S00 Szikszó, Kálvin tér 1.)
által megindított ,,Déli Ipari Park infrastruktúrájának építési munkái'' tárgyu, a
közbeszerzésekről szóló 20l5. évi CXLIII. tcirvény (ovábbiakban: Kbt.) 112.§ 81) bekezdés
b) pontja szerinti - uniós értékhatár alatti nyílt közbeszerzési eljárás eredményes.

Szikszó Varos Önkormányzat Képviselő-testiilete a Bíráló Bizottság javaslatát figyelembe
véve megállapítja, hogy a POLIS-BAU Epítő Epítőipari és SzolgáltatO rrt. G526 Miskolc
Mechatronikai park 14.) ajánlattevő által benyújt,ott ajánlat hiánypótlást követően megfelelő
és érvényes.

Szikszó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bíráló Bizottság javaslatát figyelembe
véve megá|lapitja, hogy 1 nBlVIBrrr Úr Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (3375
Mezőtárkány Ady Enclre Út O.) ajánlattevő által benyujtott ajanlata xút. 73. § (1) bek. e)
pontja alapján érvénytelen.

Szikszó Város Önkormányzat Képviselő-testiilete a Bíráló Bizottság javaslatát figyelembe
véve megállapítja, hogy a Dynamic Epítő Kft. (3300 Eger Kistályai Úl 18.) ajanlattevő által
benyujtott ajánlata Kbt. 73. § (1) bek. e) pontja alapján érvénytelen.
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Szikszó Vtíros Önkormányzat Képviselő-testiilete a Birálő Bizottság javaslatát figyelernbe
véve megállapítja, hogy a XÁlt Ó-nOAD ÚtepitO Kereskedelmi és Szotgáltató rrt. (lszo
NaryMlló Mezőgép Út Slr.; ajánlattevő által benyujtott ajránlata Kbt. 73. § (1) bek. e)
pontja alapján érvénytelen.

Szikszó Vráros Önkormányzat Képviselő-testíilete a Bíráló Bizottság javaslatát figyelernbe
véve megállapítja, hogy a Kbt. 8l. § (5) bekezdés alapjrfur az alábbi ajánlatok nem kerültek
birálatra:
Ajánlattevő:
Név: KORONA-HUMÁN Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.
Székhelye: 4220 Hajdúböszörmény Polgári utca 13.

Az Önkorményzat a bontási eljtírás során ismertetett fedezeti összeg (ami nettó 245.452.367,-
Ft) és a legalacsonyabb ajánlati ár (nettó 361.995.727,-Ft) közötti kíilönbözetet (nettó
116.543.360,- Ft) a feltételesen indított közbeszeruósi eljrárás eredményeként megkötendő
szerződés hatálybalépésének feltételéül kötött költségnövekmény iránti kérelemben szereplő
többlettámogatási igényből kívrárrja biaosítani.

Szikszó Város Önkormányzat Képviselő-testiilete a Bíráló Bizottság javaslatát figyelernbe
véve megállapítja, hogy az alábbi ajánlattevő ajánlata érvényes, mivel ajánlata a benyújtott
hiánypótlással és igazolásokkal együtt megfelel az ajánlati felhívásban, a dokumentációban,
valamint a jogszabályokban meghatrirozott feltételeknek:

Ajánlattevő neve:
POLIS-BAU Epítő Epítőipari és Szolgáltató Kft.
Q526 Miskolc Mechatronikai park 14.)

A közbeszerzési eljárásban POLIS-BAU Epítő Építőipari és Szolgáltató Kft. Q526
Miskolc Mechatronikai park 14.) Ajanlattevő tette a legjobb ár-érték arányt tartalmaző
érvényes ajánlatot (l000 pont, értéke nettó 361 995 727.-Ft)

A képviselő-testtilet megállapítja, hogy a POLIS-BAU Epítő Épftőipari és Szolgáltató Kft.
(3526 Miskolc Mechatronikai park t4.) ajánlattevő az eljarás nyertese és vele a
szerződéskötési moratórium leteltét követően a szerződés megköthető. A feltételesen
megkötött szerződés hatálybalépésének feltétete a költségnövekmóny iránti kérelem
pozitív elbírálása.

A feltételesen megkötött szerződés hatálybalépésének feltétele a Támogatási szerződésben,
vagy egyéb módon biztosított fedezet rendelkezésre állása.

A képviseló-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel a szerződést
kösse meg.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal
Törvényességi szempontból látta: jegyző

2.1 A YP6-7.2.1.1-2l kódszámú ,,Külterületi helyi közút fejlesztése" felhívas keretében
megvalósulÓ, ,,Külterületi helyi közútfejlesztés Szikszón" című nyertes projekt
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megvaló sít ásához szükséges önerő bizto sítása

llőterj esaő : pol gármester
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 3. számú melléklet)

Sváb Antal polgármester: az előterjesztést minden képviselő megkapta. Apályázat keretében
az önkormányzatnak 25 millió forint önerőt kell biztosítania. A Hemád felé vezető út
kialakításáról van szó,

Gál Péter képviselő: soknak tartja ezt az összeget arra, hogy a Hemád felé legyen egy út, de
meg fogia szavazni és támogatja.

Sváb Antal polgármester: több pályázatot
önkormányzat.

Egyéb hozzászőlás, módosító javaslat nem
ftí vanjelen a szavazásnál - egyhangulag
határozatot:

nyújtottak be és ezek közül erre kapott for:ást az

volt, a képviselő-testtilet ahatározatijavaslatot - 6
6 igen szavazatia| elfogadta és meghozta az alábbi

Számz7 0 /2023.(Iv.2 8.) HATÁR oZ 
^TTárgy: A VP6-7.2.1.1-21 kódszámú ,,Külterületi hetyi közút fejlesztése" felhívás

keretében megvalósuló,,,Külterületi helyi közútfejlesztés Szikszón" című nyertes
projekt megvalósításához szükséges önerő biztosítása

Szikszó Város Önkormányzata Képviselő-testtilete támogatási kérelem benyújtásáról
határozott 2022. februiír 24-én a 4112022. (II.24,) számú Határozattal a Széchenyi 2020
keretében meghirdetett,!(ülterületi helyi közutakfejlesztése" cimű VP6-7.2.1.t-21kódszámú
Felhívásra. Azlrányitő Hatóság vezetője a kérelmet 2023.január 11-i döntésével támogatásra
érdemesnek ítélte. Az Önkorm ányzat a projekt megvalósítása érdekében előlegigénylésse|
kíván élni.

A projekt címe :,,Külterületi hely,i közútfej lesáés Szikszón"

Megvalósítási helyszín:3800 Szikszó, kiiltenilet, hrsz: 099, 067 ,012l
Költségvetés a támogatói okirat alapján:

Projekt teljes költsége: 308 047 078Ft

Projekt elszámolható költség: 297 l57 325Ft

Projekt nem elszámolható költség: 10 889 753 Ft

Támogatási összeg (95oÁ)z 282 299 453Ft

Önerő összege: 25 747 625 Ft

Szikszó Varos Önkorm,ányzataKépviselő-testülete kötelezettséget vállal arra vonatkozőan,
hogy a szükséges sajlrt fonás (önerő) összegét, 25 747 625 fointot a költségvetésben
biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a po|gármestert, hogy az előlegigén1,Iés benyújtásétloz
szÜkséges intézkedésekr:t, valamint a kérelem benyujtásához szükséges nyilatkozatokat tegye
meg.



Felelős: polgármester
Hatíridő: azonnal

3./ Döntés a ,,Szikszó Városában környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesáések" című TOP-
2.1.3-16-B01-2019-00074 azonosító számú nyertes projekt megvalósításáitoz szükséges
műszaki ellenóri feladatok ellátására érkezett pályéuatok elbírálásáról

llőterj esztő : polgármester
(Irásos arty ag csatolva a j egyzőkönyvhöz : 4. szitmí melléklet)

Sváb Antal polgármester: az előteqesáést minden képviselő megkapta. A csapadéküz
elvezetésére elnyert pályázathoz kapcsolódik a döntés. A Lőcsei út - Munkácsy út - Liszt
Ferenc utca - Thököly utca kömyékének csapadékvíz elvezetése megoldódik. A Civil Mensor
Kft. adta a legiobb ajtínlatot a műszaki ellenőri feladatok ellátására

Egyéb hozzászőIás, módosító javaslat nem volt, a képviselő-testtilet ahatározati javaslatot - 6
fő van jelen a szavazásnál - egyhangulag 6 igen szavazatta| elfogadta és meghozta az alábbi
határozatot:

Számz7 | t 2023.(Iv.2 8.) I{ATÁR oZ AT
Tárgy: Döntés a ,rSzikszó Városában környezetvédelmi infrastrukttira-fejlesztések"
című TOP-2.1.3-1ó-BO1-2019-00074 azonosító számú nyertes projekt megvalósításához
szü ksé ges mű szaki ellen őri feladatok ellátására érkezett pály ázatok elbírálásáról

Szikszó Viáros Önkormrányzat Képviselő+esttilete úgy határoz, hogy,,Szikszó Városában
kÖrnyezetvédelmi infrastrukhfira-fejlesztések" című TOP-2.1.3-16_801_2019_00074
azonosító számú nyertes projekt megvalósításához szükséges műszaki ellenőri feladatok
ellátására beérkezett ajánlatok közül a legalacsonyabb összegű ajánlatot adó Civil
Mensor Kft. (3530 Miskolc, Hunyadi űt26. fsz.7.)bízzameg.

Aszewezet álta| adott ajánlati ár: nettó 771.654,- Ft (bruttó 980.000,_ Ft)

Felkéri a Szikszói Közös ÖnkormányzatiHivatalt aszerződés előkészítésére. Fe|hatalmazza
a polgármestert a szerződés a|áíráséra.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

4./ Döntés a ,,Környezetvédelmi infrastruktura-fejlesáés" tárg}ó, a közbeszerzésekről szóló
2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (l) bekezdés b) pontja szerinti
Harmadik rész, uniós értél<határ alatti nllt kőzbeszerzési eljárás megindítás áről és az
elj rárásban közreműködő bírálóbizottságról

llőterj esztő : pol gármester
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 5. számú melléklet)

Sváb Antal polgármester; az előterjesztést minden képviselő megkapta. Szintén csapadékvíz
elvezetésére vonatkozóan szükséges a képviselő-testiiletnek a nyílt kőzbeszerzési eljárást
megindítani. Ehhez kapcsolódóan az eljárás során közreműködő bíráló bizottság tagjait is meg
kell választani.



Sváb Antal Polgármester: a jogszabálynak megfelelően név szerinti szavazástjavasol,

Nóv szerinti szavazás következik:

Battáné dr. TŐth Zita jegyző egyenként felolvassa a képviselők nevét a név szerinti
szavazáshoz:

Gál Péter
kóhalmi Mónika
Mező István
Dr. Piskóti István
szatmári-stelmach Mariann
Sváb Antal

igen
igen
igen
igen
igen
igen

A kéPviselŐ-testÜlet az előterjesztést név szerinti szavazással _ 6 fo van jelen a szavazásnál _
egYhangulag 6 igen szavazattal fogadta el, és meghoztaazalábbi határozátot:

Számz7 2 t 2023.(Iv.2 8.) HATÁR oZ AT
TárgY: DÖntés a ,rKörnyezetvédelmi infrastruktúra_fejlesztés'' tárryú, a
kÖzbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) rlz.g 1r1
bekezdés b) pontja szerinti Harmadik rész, uniós értékhatár alatti nyflt közbeszerzési
eljárás megindításáról és az etjárásban közreműködő bírálóbizottságrói

l. Szikszó Varos Önkormányzat Képviselő-testtilete úgy határoz,hogy a,,Környezetvédelmi
infrastruktúra-fejlesztés" tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 20t5. évi CXLilI. törvény (a
továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti Harmadik rész, unids
értékhatár alatti nyílt közbeszerzési eljárást megindítja.

Az eljárás tárgya: Epítési beruházás

2. A Képviselő-testíilet az eljárás lefolytatásához a Kbt. 27.§ (l)-(2) bekezdései alapján a
jelen határozat mellékletétképező egyedi eljárási rendet fogadja el.

. A Képviselőtesttilet az alábbi kat ielöli ki az atánlatok értékelésé

Bírálóbizotts:ígi tag neve
A közbeszerzésekről szóló 2015. évi
CXLIII. törvény 27.§ (3) bekezdés

szerinti szakértelem
Kiss Brigitta közbeszerzési
Battáné dr.TőthZita jogl
kisnémet zoltán közbeszerzés tárgya szerinti műszaki
krivan Ildikó pénnigyi

értékelésére:

A bizottsági tagok nyilatkoznak a megbízás elfogadásáról, az összeferhetetlenségi okok fenn
nem állrásrárdl, valamint a titoktartrisi kötelezettsé§ről.

4. A megv{lósítandó epítési beruházás tekintetében a fdezet a TOP-2.1.3_16-Bo1-20lg-
00074azon$sító szr{mú péiyá,u;ati forrás alapján biztosított, melynek összeg| nettő 77 03g 370
Ft.
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5. Az epítési beruházás tekintetében a becsült erték meghatározása a Kbt. 28. § (2) bekezdés
d) pontja alapján szakmai kamarák által ajánlott díjszabások a|apján, illetőleg az építési
beruházások, valamint az epítési beruházásokhoz kapcsolódó tewezői és mérnöki
szolgáltatások közbeszerzésének részletes szabáIyairől szóló 32212015. (X. 30.) Korm.
rendelet 13. § (1) bekezdése alapján atervezői költségvetés alapjántörtént.

A Kbt. 16-19. § szerinti becsült érték meghatározására vonatkozó előírások alkalmazásra
kerültek az előkészítés során, az épitési beruházások értékét az Önkormányzatnak más
beszerzéssel nem kellett egybeszámítania, illetőleg az Önkormányzat a Kbt. 19. § szerinti
tilalmi előírásokra tekintettel jart el.

6. A Kepviselő-testiilet a közbeszerzési eljárást megindító dokumentumokat (eljárást
megindító felhívás, szerződéstervezet, közbeszerzési és műszaki dokumenüíció) jóváhagyja.

7. A Képviselő-testiilet az eljárási rend, valamint a Kbt. 27.§ (3) bekezdésének való
megfelelés érdekében az alábbi felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó jelöli ki az
eljárásban való részvételre:

Név: Kiss Brigítta felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó (Excalibur Advice Kft.
Székhely: 3525 Misko|c,Kazinczy u. 6.2l5.).
Lajstromszámz 0!237

8. A Képviselőtesttilet felhatalmazza a Po|gármestert, hogy a közbeszerzési eljarás
lefolytatrásahoz szükséges további intézkedéseket tegye meg.

Felelős: polgármester
Haüáridő: azonrnl

5./ Bírósági ülnökök megválasztása

llőterj esaő : polgármester
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 6. sztámú melléklet)

Sváb Antal polgrirmesteí: az előterjesáést minden képviselő megkapta.

Batüiné dr. Tóth Zita jegyző: elmondja, hogy az OBH elnöke kiírta a bírósági eljárásokban
közreműködő bírósági ülnökök választását amely április 30. napjáig tart. A Szikszói
Járásbíróság esetében hat fo fiatalkoruak ügyében eljáró bírósági ülnököt kell válasáani.
Ebből a jogszabály szerint 1-1 főt a nemzetiségi önkormányzatok választhatnak meg.
Monostory Györgyöt a roma, Lengyelné Bendzsel Evát a ruszin nemzetiségi önkormányzát
már megválasztotta a tegnapi nap folyam{ín. A képviselő-testiiletnek jelenleg Gresné Szopkó
SzilÜát, Vargané Gyömbér Eleonórát, Tóth Tímeát a Szent Márton Katolikus Iskolából és
Juhászné Géczi Katalint a Mrőircz Zsigmond Általános Iskolából kellene megválasztani,
amennyiben egyetértenek a jelöltek személyével. Az iskola jelölhette ki a pedagógusokat,
akik a kiírásnak megfeleltek.

Egyéb hozzászólás, módosító javaslat nem volt, a képviselő-testtilet ahatfuozatijavaslatot - 6
fii van jelen a szavazásnál - egyhansalae 6 igen szavazatlal elfogadta és meghoáa az alábbi
hatánozatot:



Szám:1 3 l 2023.(Iv.28.) HATÁR DZAT
Tárgy: Bírósági ülnökök megválasztása
szikszó város Önkormányzatának képviselő-testíilete a
javadalmazásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény 2l5. §
feladatkörében eljárva a szikszói Járásbíróság fiatalkoruak
ülnökeivé- 4 évre - az a|ábbi személyeket választja meg:

Név Lakcím Jelölő szervezet
Gresné Szopkó Szilvia Szikszó, Miskolci u. 3. szent Márton katolikus

Gimnázium és Általrános
Iskola

Tóth Tímea Szikszó, Ungvári v 26. szent Márton katolikus
Gimnázium és Általános
Iskola

Vargáné Gyömbér
Eleonóra

Szikszó, Lőcsei űt 14. szent Márton katolikus
Gimnázium és Általános
Iskola

Juhászné Géczi Katalin Szikszó, Deák Ferenc u.9. Szikszói Mőicz Zsigmond
Altalános Iskola

A kéPviselŐ-testtilet felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott ülnökök névjegyzékét ós a
jelÖltek elfogadó nyilatkozatait haladéktalanul adja át a Szikszói Járásbíróság-bhökének,
továbbá az ülnökök megbízólevelét állítsa ki és azok átadáséről gondoskodjon.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Polgármester ezután zát ülést rendel el, amelyről külön jegyzőkönyv készül.
Jegyzőkönyv lezárva 8 óra 25 perckor.

Kmf.

bírák jogállásáról és
(1) bekezdésében foglalt
btintetőtigyeiben is eljáró

1F
-,,, \l,(: -.n.

kőhalmi Mónika
hitelesítő

(t.i,il
.zGál Péter
(|itelesito
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